Отчет Агента об исполнении поручения Туроператора
По Договору № ____ от «____» __________ 2017  г.
«___» ____________ 2017 г.

_________________________________, именуемое в дальнейшем «Турагент», в лице __________________________________________, действующей на основании ________________, представляет ООО  Туристической компании «Парус», именуемой в дальнейшем «Туроператор», настоящий отчет об исполнении поручения по договору № ____ от «___» __________ 2017 г.
Агентом произведена реализация туристических услуг на сумму  _________________ рублей.

За реализованные услуги Агенту причитается вознаграждение в размере  __________рублей.

Оплачено ООО  ТК «Парус»  _________________ рублей.

	От Агента
М.П.

	От Турагента
 ООО ТК «Парус»
Директор Т.Н Пугачева   __________________

Гл. бухгалтер Т.Н.Пугачева ________________
М.П.

Отчет Агента об исполнении поручения Туроператора
По Договору № ____ от «____» __________ 2017  г.
«___» ____________ 2017 г.

_________________________________, именуемое в дальнейшем «Турагент», в лице __________________________________________, действующей на основании ________________, представляет ООО  Туристической компании «Парус», именуемой в дальнейшем «Туроператор», настоящий отчет об исполнении поручения по договору № ____ от «___» __________ 2017 г.

Агентом произведена реализация туристических услуг на сумму  _________________ рублей.

За реализованные услуги Агенту причитается вознаграждение в размере  __________рублей.

Оплачено ООО  ТК «Парус»  _________________ рублей.

	От Агента
М.П.

	От Турагента
 ООО ТК «Парус»
Директор Т.Н Пугачева   __________________

Гл. бухгалтер Т.Н.Пугачева ________________
М.П.